
13.01.2024

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ГД 2109 ГД 3109 ГД 416

БЖ Смирнов О.Б. 004 юноши

БЖ Смирнов О.Б. 004 Экономика и бухгалтерский учет 
гостиничного предприятия 
Власенко Е.П.общ.203

МДК 01.01. Корнейченко Н.В. ГК 1 БЖ Гусева М.И. девушка ГК Экономика и бухгалтерский учет 
гостиничного предприятия Власенко 

Е.П.общ.203

Физическая культура Степанова 
А.С. Куликова

Физическая культура Воронцова 
Д.Д.

История Мармилова В.О. ГК 2



13.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ГД 2109 ГД 3109 ГД 416

Иностранный язык (немецкий) 1 
подгруппа Глазкова Н.А. ГК 5

Гостиничная идустрия Корнейченко Н.В. 
ГК 1

Стандартизация и контроль качества 
гостиничных услуг Зайнутдинова Д.Р. ГК 7

Психология общения Кузнецова 
Е.А. главн.корпус 105

Гостиничная идустрия Корнейченко Н.В. 
ГК 1

Иностранный язык в ПД  Ержанова З.А. 
ГК4 1 подгруппа/ 2 подгруппа Ульянова 

П.А. ГК 1а

Психология общения Кузнецова 
Е.А. главн.корпус 105

Иностранный язык (немецкий) 
2подгруппа Глазкова Н.А. ГК 5

МДК 03.02.  Ержанова З.А. 1 подгруппа ГК 
4/ 2 подгруппа Ульянова П.А. ГК 3



13.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

ср
ед
а

ГД 2109 ГД 3109 ГД 416
Информатика и ннформационнонно-
коммуникационные технологии в ПД 1 
подгруппа Александрова С.А. 206/ Иностранный 
язык (немецкий) 2 подгруппа Глазкова Н.А. ГК 5

МДК 03.01. Зайнутдинова Д.Р. ГК 6

Русский язык и культура речи Искра О.Д. 
ГК

Правовое и документационное 
обеспечение ПД Бекмухамбетова 

М.Е. ГК 7

МДК 03.01. Зайнутдинова Д.Р. ГК 6

МДК 01.01. Корнейченко Н.В. ГК 1 Правовое и документационное 
обеспечение ПД Бекмухамбетова 

М.Е.ГК 7

МДК 03.01. Зайнутдинова Д.Р. ГК 6

МДК 01.01. Корнейченко Н.В. ГК 1

Информатика и информационно-
коммуникационные технологии в 
профессиональной деятельности Александрова 
С.А. 206



13.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ГД 2109 ГД 3109 ГД 416
Основы философии Даниелян И.В. ГК 7 Информатика и ннформационнонно-

коммуникационные технологии в ПД 2 
подгруппа Александрова С.А. 206/ Иностранный 
язык (немецкий) 1 подгруппа Глазкова Н.А. ГК 5

Экономика и бухгалтерский учет 
гостиничного предприятия Власенко Е.П.

Информатика и информационно-
коммуникационные технологии в 

профессиональной деятельности Александрова 
С.А. 1 подгруппа 206 / Иностранный язык в ПД 

Ержанова З.А. 2 подгруппа  ГК 4

МДК 02.01. Суханбирдиева Н.Р. ГК 
6

Предпринимательская деятельность в 
сфере гостиничного бизнеса 

Зайнутдинова Д.Р.

Информатика и информационно-
коммуникационные технологии в 

профессиональной деятельности Александрова 
С.А. 2 подгруппа 206 / иностранный язык в ПД 

Ержанова З.А. 1 подгруппа ГК 4

МДК 02.01. Суханбирдиева Н.Р. ГК 
6

Предпринимательская деятельность в 
сфере гостиничного бизнеса 

Зайнутдинова Д.Р.

МДК 02.01. Суханбирдиева Н.Р. ГК 
6



13.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ГД 2109 ГД 3109 ГД 416

Информатика и информационно-
коммуникационные технологии в 
профессиональной деятельности 

Александрова С.А.

МДК 02.02.  Ержанова З.А. 1 подгруппа/ 2 
подгруппа Ульянова П.А.

Предпринимательская деятельность 
в сфере гостиничного бизнеса 

Зайнутдинова Д.Р. ГК 7

Основы философии Даниелян И.В. Правовое и документационное обеспечение 
ПД Бекмухамбетова М.Е

Предпринимательская деятельность 
в сфере гостиничного бизнеса 

Зайнутдинова Д.Р. ГК 7

МДК 01.02. Ержанова З.А. 1 подгруппа/ 2 
подгруппа Ульянова П.А.

Проектирование гостиничной 
деятельности Расторгуева И.М. 

Предпринимательская деятельность 
в сфере гостиничного бизнеса 

Зайнутдинова Д.Р. ГК 7

 



13.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ГД 2109 ГД 3109 ГД 416
МДК 01.02. Ержанова З.А. 1 подгруппа ГК 

4/ 2 подгруппа Ульянова П.А. ГК 7
Физическая култура Воронцова Д.Д. 

Зеленая
Требования к зданиям и инженерным 

системам гостичного предприятия Ларина 
Т.А. ГК 3

МДК 01.02. Ержанова З.А. 1 подгруппа ГК 
4/ 2 подгруппа Ульянова П.А. ГК 7

Проектирование гостиничной деятельности 
Расторгуева И.М. ГК 2

Требования к зданиям и инженерным 
системам гостичного предприятия Ларина 

Т.А. ГК 3

Сервисная деятельность Расторгуева 
И.М. 201

Иностранный язык в ПД  Ержанова З.А. ГК 
4 1 подгруппа/ 2 подгруппа Ульянова П.А. 

ГК 7

Требования к зданиям и инженерным 
системам гостичного предприятия Ларина 

Т.А. ГК 3

МДК 02.02.  Ержанова З.А. 1 подгруппа ГК 
4/ 2 подгруппа Ульянова П.А. ГК 7


